

Aarestrup Service ApS

Ravnsbjerg Bakke 41, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 42 50 95 74

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023

Dirigent:

.....
Kasper Broe Aarestrup

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Aarestrup Service ApS |
| Adresse, postnr. by | Ravnsbjerg Bakke 41, 6710 Esbjerg V |
| CVR-nr. | 42 50 95 74 |
| Stiftet | 29. juni 2021 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Kasper Broe Aarestrup Cecilie Brøndum Peetz |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med serviceydelser, herunder bl.a. rengøring, vinduespolering og fliserens samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 608.116 kr. mod et overskud på 126.870 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 660.586 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har oplevet en positiv vækst gennem regnskabsåret. Selskabet har ultimo regnskabsåret opkøbt Spar-2 Polering ApS med henblik på at styrke selskabets aktiviteter inden for vinduespolering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|------|---|------------|----------|
| | Bruttofortjeneste | 2.298.070 | 440.675 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.375.064 | -263.068 |
| | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.000 | -10.000 |
| | Resultat før finansielle poster | 903.006 | 167.607 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -60.285 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -32.128 | -1.973 |
| | Resultat før skat | 810.593 | 165.634 |
| 3 | Skat af årets resultat | -202.477 | -38.764 |
| | Årets resultat | 608.116 | 126.870 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 117.800 | 114.400 |
| | Overført resultat | 490.316 | 12.470 |
| | | 608.116 | 126.870 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

| Note | kr. | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------|---|-------------------------|-----------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 30.000 | 50.000 |
| | | <u>30.000</u> | <u>50.000</u> |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.473.750 | 0 |
| | | <u>1.473.750</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.503.750</u> | <u>50.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 667.601 | 80.342 |
| | Udsudte skatteaktiver | 3.575 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 134.465 | 0 |
| | | <u>805.641</u> | <u>80.342</u> |
| | Likvide beholdninger | 198.468 | 247.792 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.004.109</u> | <u>328.134</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>2.507.859</u></u> | <u><u>378.134</u></u> |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

| Note | kr. | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------|--|------------------|----------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | 502.786 | 12.470 |
| | Foreslået udbytte | 117.800 | 114.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>660.586</u> | <u>166.870</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 0 | 1.100 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.100</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 568.407 | 0 |
| | Anden gæld | 250.000 | 0 |
| | | <u>818.407</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 6 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 200.000 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.572 | 75.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 11.187 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 244.816 | 37.664 |
| | Anden gæld | 569.291 | 97.500 |
| | | <u>1.028.866</u> | <u>210.164</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.847.273</u> | <u>210.164</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>2.507.859</u> | <u>378.134</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | 12.470 | 114.400 | 166.870 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 490.316 | 117.800 | 608.116 |
| Udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | <u>40.000</u> | <u>502.786</u> | <u>117.800</u> | <u>660.586</u> |

Selskabets anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aarestrup Service ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Eksterne virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra overtagelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i koncernregnskabet frem til afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede virksomheder. Ophørte aktiviteter præsenteres særskilt, jf. nedenfor.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor koncernen faktisk opnår kontrol over den overtagne virksomhed.

Ved køb af nye virksomheder, hvor koncernen opnår bestemmende indflydelse over den købte virksomhed, anvendes overtagelsesmetoden. De tilkøbte virksomheders identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser måles til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Identificerbare immaterielle aktiver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret. Der indregnes udskudt skat af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem på den ene side købsvederlaget, værdien af minoritetsinteresser i den overtagne virksomhed og dagsværdien af eventuelle tidligere erhvervede kapitalandele, og på den anden side dagsværdien af de overtagne identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser indregnes som goodwill under immaterielle aktiver. Goodwill afskrives lineært i resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid.

Negative forskelsbeløb (negativ goodwill) indregnes i resultatopgørelsen på overtagelsestidspunktet.

Ved overtagelsen henføres goodwill til de pengestrømsfrembringende enheder, der efterfølgende danner grundlag for nedskrivningstest. Goodwill og dagsværdireguleringer i forbindelse med overtagelse af en udenlandsk enhed med en anden funktionel valuta end koncernens præsentationsvaluta behandles som aktiver og forpligtelser tilhørende den udenlandske enhed og omregnes ved første indregning til den udenlandske enheds funktionelle valuta med transaktionsdagens valutakurs.

Købsvederlaget for en virksomhed består af dagsværdien af det aftalte vederlag i form af overdragne aktiver, påtagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af købsvederlaget er betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne del af købsvederlaget til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Efterfølgende reguleringer af betingede købsvederlag indregnes i resultatopgørelsen.

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virksomhedskøb, indregnes i resultatopgørelsen i afholdelsesåret.

Hvis der på overtagelsestidspunktet er usikkerhed om identifikation eller måling af overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser eller fastlæggelsen af købsvederlaget, sker første indregning på baggrund af foreløbigt opgjorte værdier. Hvis det efterfølgende viser sig, at identifikation eller måling af købsvederlaget, overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser ikke var korrekt ved første indregning, reguleres opgørelsen med tilbagevirkende kraft, herunder goodwill, indtil 12 måneder efter overtagelsen, og sammenligningstal tilpasses. Herefter indregnes eventuelle korrektioner som fejl.

Ved afhændelse af tilknyttede virksomheder, hvor den bestemmende indflydelse tabes, opgøres fortjeneste eller tab som forskellen mellem salgssummen med fradrag af salgsomkostninger på den ene side og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på den anden side.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |
|---|--------|

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

| kr. | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.319.744 | 248.116 |
| Pensioner | 41.112 | 14.952 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.152 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 10.056 | 0 |
| | <u>1.375.064</u> | <u>263.068</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>5</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 207.152 | 37.664 |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.675 | 1.100 |
| | <u>202.477</u> | <u>38.764</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. juli 2022 | | <u>60.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | | <u>60.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | | 10.000 |
| Afskrivninger | | <u>20.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | | <u>30.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | <u>30.000</u> |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2022 | 0 |
| Tilgange | 1.534.035 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 1.534.035 |
| Værdireguleringer 1. juli 2022 | 0 |
| Årets resultat | 20.210 |
| Goodwill afskrivning | -80.495 |
| Værdireguleringer 30. juni 2023 | -60.285 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 1.473.750 |

Merværdier ved første indregning af Spar-2 Polering ApS udgør 1.448.900 kr.

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------|----------|-----------|
| Spar-2 Polering ApS | Esbjerg | 100,00 % |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | Gæld i alt 30/6 2023 | Kortfristet andel | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|-----------------|-------------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| Gæld til banker | 768.407 | 200.000 | 568.407 | 0 |
| Anden gæld | 250.000 | 0 | 250.000 | 0 |
| | 1.018.407 | 200.000 | 818.407 | 0 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 23 t.kr. i uopsigelighedsperioden samt forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 267 t.kr. med en resterende kontraktperiode på ca. 3 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecilie Brøndum Peetz

Direktion

På vegne af: Aarestrup Service ApS

Serienummer: f5f98fe1-b2de-453c-a54e-f8e1bc61a424

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-12-29 13:56:34 UTC



Kasper Broe Aarestrup

Direktion

På vegne af: Aarestrup Service ApS

Serienummer: 422ca9c2-057c-4bd7-9ec4-8ca26e24923f

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-12-31 16:59:16 UTC



Kasper Broe Aarestrup

Dirigent

På vegne af: Aarestrup Service ApS

Serienummer: 422ca9c2-057c-4bd7-9ec4-8ca26e24923f

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-12-31 16:59:16 UTC



Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-01-01 09:14:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: EY1KU-074UZ-EHEUC-PNIIIF-QAHBH-JG1NA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**